& OTYET
Caep e 3a 2018 roa
PacueTbl c co6cTBEeHHUKaMu

Honr HauucneHo
Ha Ha4yano roga
dusnyeckmne nuuya 635 369,70 2 263 140,00
KOpuandeckme nuua 0,00 6 000,00
NToro 635 369,70 2 269 140,00
JTuueBoOM cyeT goma
OcTtaTok MonyyeHo
Ha Ha4ano roga
285 357,20 2 285 007,00

Mecsy

AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
deBparnb
deBpanb
deBpanb

deBpanb

Appec: Tytaes r., P.Jltokcembypr yn, 66
Komnanua: OO0 "YK "CeBep-NHBecT"

OnucaHue paboTbl

AC
BbiBO3 1 ytunusaums TbO

OfH XBC

Pern. pa6OTbI Ha NHX. CeTAX B OTONUT. nepunon

OnnayeHo

2279 007,00
6 000,00

2285 007,00

N3pacxogoBaHo

1697 815,00

Pern. paboTbl Ha KOM. y3re y4yeTa TennocHabxeHus

Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeta XBC
3ameHa namn HakanuBaHus

Y6opka asopa

Y6opKka NecTHUYHbIX KNeToK

Y6opka mycopokamep

Ycnyra no ynpaBneHuto

OOH I'BC

OlH BogooTBeaeHne

O[H anekTpoaHeprus

AOC

BbiBO3 1 yTununsaums TbO

CwmeHa 3amka Ha ABepb BX0f B noasan

ObcnepoBaHne BeHTKaHaNoB

Honr
Ha koHeL, roga

619 502,70
0,00

619 502,70

OcTaTok
Ha KOHeL, roga

872 549,20

CtounmocTb

17 088,45
23 142,20
608,29
2273,76
1 519,84
759,92
30,00

16 858,56
11 877,62
10 099,43
25 900,87
2 889,46
988,50
24 217,33
17 088,45
23 142,20
1 030,00
531,24



Mecsay

deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBparnb
deBparnb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBparnb
deBparnb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapT
MapT
MapTt
MapT
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapTt
MapT
MapTt
Anpernb

Anpenb

OnucaHue paboTbl

npoMbIBKa NpeobpasoBaTenen pacxoga CUCTEMbl OTOMNSEHN
Pern. paboTbl Ha MHX. CETSX B OTONUT. Nepuos
Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne y4yeTa TennocHabxeHus
Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeta XBC
OnekTpoTexHnyeckme paboTbl

3ameHa namn

OnekTpoTexHnyeckme paboTbl

Y6opka aBopa

YBopka NecTHUYHbIX KNeToK

Y6opka mycopokamep

Ycnyra no ynpasreHuto

OOH XBC

OOH I'BC

OJlH BogooTBeaeHne

O[H anekTpoaHeprus

OOH XBC

AdC

BbiBO3 1 ytunusaumsa TbO

Pern. paboTbl Ha MHX. CETSX B OTONUT. Nepuos
Pern. paboTbl Ha KOM. y3re y4yeTa TennocHabxeHus
Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeta XBC

CmeHa namn HakanueaHus, gnoga

CmeHa namn HakanueaHus,aMoaa

Y6opka aBopa

Y6opKa NeCcTHUYHbIX KNETOK

Y6opka mycopokamep

Ycnyra no ynpasneHuto

OOH recC

OlH BogooTBeaeHue

O[H anekTpoaHeprus

AOC

BbiBO3 1 ytnusaums TbO

CtoumocTtb

4 200,00
2273,76
1 519,84
759,92
920,00
120,00
600,00

15 758,56
11 877,62
10 099,43
25 900,87
608,29

2 889,46
988,50
27 678,30
608,29

17 088,45
23 142,20
2273,76
1 519,84
759,92
505,00
820,00

16 858,56
11 877,62
10 099,43
25 900,87
2 889,46
988,50
23 635,00
17 088,45
23 142,20



Mecsay

Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Anpernb
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw

NoHb

OnucaHue paboTbl

OOH XBC

OOH I'BC

lMepeBoa cncTeMbl TEMNOCHABXEHUS HA NETHUIN PEXMM
Pern. paboTbl Ha MHX. CETSX B OTONUT. Nepuos
Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne yvyeTa TennocHabxeHus
Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeTa XBC

Y6opka aBopa

Y6opka NecTHUYHbIX KNeToK

Y6opka mycopokamep

Ycnyra no ynpasneHuio

O0H BogooTBeaeHue

O[H anekTpoaHeprus

AOC

BbiBO3 1 ytnusaums TbO

3akpbIThe 1 OTKPbITUE 3arnopHON apMaTypbl

OOH XBC

lMpoBepka AbIMOXOL4OB U BEHTKAHAOB

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne ydeTa TennocHabxeHns
Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeTa XBC

PeMOHT rpynnoBbIX LWMTKOB Ha NECTHUYHOWN KNeTKe
3ameHa namn HakanueaHus

CmeHa oTaernbHbIX y4acTKOB NPOBOAKM

3ameHa aBTomatoB 16A

3ameHa namn HakanuBaHus

Y6opka aBopa

Y6opka NecTHUYHbIX KNeToK

Y6opka mycopokamep

Ycnyra no ynpaBneHuio

OfOH I'BC

O[lH BogooTBeaeHue

O[H anekTpoaHeprus

AOC

CtoumocTtb

608,29

2 889,46
518,13
2273,76
1 519,84
759,92

16 858,56
11 877,62
10 099,43
25 900,87
988,50

16 470,86
17 088,45
23 142,20
921,12
608,29

1 144,00
1 519,84
759,92

1 260,00
630,00

1 040,00
4 560,00
90,00

16 858,56
11 877,62
10 099,43
25 900,87
2 889,46
988,50
20 689,76
17 088,45



Mecsay

NioHb
NioHb
NioHb
NioHb
NioHb
NioHb
NioHb
NioHb
NioHb
NioHb
NioHb
NioHb
NioHb
NioHb
Nionb
ionb
Nionb
Nionb
Nionb
ionb
Nionb
ionb
Nionb
Nionb
Nionb
ionb
Nionb
ionb
Nionb
Nionb
Nionb

Nonb

OnucaHue paboTbl

BbiBO3 1 yTununsaums TbO

HepaTtusaums noasanos U MecT obLLero norb3oBaHUs

PeMOHT TpoTyapHOM NNUTKK

OOH XBC

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne yvyeTa TennocHabxeHus

Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeTa XBC
3ameHa namn HakanmBaHus
Y6opka aBopa

YBopka NecTHUYHbIX KNeToK
Y6opka mycopokamep
Ycnyra no ynpasneHuto
OOH MBC

O[lH BogooTBeaeHune

O[H anekTpoaHeprus
PeMOHT 6ankoHHOW NAUTbI
PeMoHT kananunsauum kB. 56, 60
3ameHa KpaHoB KB. 25
3ameHa namn

3ameHa aBToMaToB
JTaTOYHbIN PEMOHT KpOBIK
O[H anekTpoaHeprus
Y6opka mycopokamep
Y6opKa NeCTHUYHbIX KNeToK
Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH I'BC

OJlH BopooTBeaeHne

AdC

BbiBO3 1 yTMnnsaums
OnpeccoBka, NpoMbiBKa
Ycnyra no ynpasneHuio

Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeta XBC

CtoumocTtb

23 142,20
3 407,36
14 675,99
608,29

1 519,84
759,92
30,00

16 858,56
11 696,27
10 036,31
25 900,87
2 889,46
988,50

11 881,52
1 500,00
4 247,00
880,00
30,00

5 680,00
13 622,00
17 340,76
10 113,06
11 786,14
16 728,36
684,27

3 041,52
988,49

17 088,45
23 142,20
9 500,00
25 900,87
759,92



Mecsay

ionb
Wonb
ABryct
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABsryct
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
Asryct
ABryct
ABryct
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHT56pb
CeHTA6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTs6pb
CeHT56pb
CeHTa6pb
OkTs6pb

OnucaHue paboTbl

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne yyeTa TennocHabxeHus
[epatnsaums

PeMoHT TpoTyapa

3ameHa 3aTBopa

3agenka oTBEPCTUIA HA MyCOPONPOBOAE
O[H anekTpoaHeprus

Y6opka mycopokamep

Y60opka NeCTHNYHbIX KNEeTOK

Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH I'BC

O0H BogooTBeaeHue

AIC

BbIBO3 1 yTMnNusauus

Ycnyra no ynpasneHuto

Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeta XBC
Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne y4yeTa TennocHabxeHus
3akpbITVe 1 OTKpbITE 3anopHON apMaTypbl
O[H anekTpoaHeprus

Y6opka mycopokamep

Y60opka NeCTHNYHbIX KNEeToK

Y6opka asopa

OOH XBC

OOH rBC

O[lH BogooTBEeaeHune

AOC

lMnaHoBasa nposepka UMY

npobuBkKa, NPOYMCTKa BEHTKaHanos

Ycnyra no ynpasneHuto

Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeta XBC
Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne yyeTa TennocHabxeHus

3ameHa amepuKaHku

CtoumocTtb

1 519,84
1 703,68
2 499,00
4 600,00
1 350,00
-13 691,76
10 113,06
11 786,14
16 728,36
684,27

3 041,52
988,49

17 088,45
23 142,20
25 900,87
759,92

1 519,84
921,12

15 660,44
10 113,06
11 786,14
16 728,36
384,27

3 041,52
988,49

17 088,45
26 579,16
531,24
25 900,87
759,92

1 519,84
1 200,00



Mecsay

OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
Hos6pb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
Hosa6pb
Hos16pb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
Hos6pb
Hosa6pb
Hosa6pb
Hosbpb
Hosbpb
Hos6pb

OnucaHue paboTbl

JTaTo4YHbIM PEMOHT KpoBNU KB. 34

PemoHT cTosika XBC BC

YacTuyHasa 3ameHa CTosika OTONSeHUs

O[0H anekTpoaHeprus

Y6opka mycopokamep

Y6opka NecTHUYHbIX KNeToK

Y6opka aBopa

OOH XBC

OOHTIBC

OlH BogooTBeaeHne

AOC

Ycnyra no ynpasnieHuto

Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeTa XBC

Pern. paboTbl Ha KOM. y3re y4yeTa TennocHabxeHus
Pern. paboTbl Ha UHX. CETAX B OTOMNUT. NEPUOA
[epaTtnzauns

lMepeBon cMCTEMbI TEMSIOCHABXEHNSA HA 3UMHWUIA NEPUOA
PeMOHT ocBeLLeHus

PEMOHT CTOSIKa OTOMMEHMNS

YacTuyHasa 3ameHa CTosika OTONMeHUs

PeMOHT KopbITa Ha TexaTaxke B NepBOM Noabesae
PeMoHT cTosika oTonsieHuns

YacTnyHasa 3ameHa kaHanm3aumMoHHOro CcTosika
O[H anekTpoaHeprus

Y6opka mycopokamep

Y6opKa NeCTHUYHbIX KNETOK

Y6opka aBopa

OOH XBC

OfOH I'BC

O[lH BogooTBeaeHue

AOC

Ycnyra no ynpaBneHuto

CtoumocTtb

7 410,00
7778,00
12 576,00
24 489,24
10 113,06
11 786,14
16 728,36
684,27

3 041,52
988,49

17 088,45
25 900,87
759,92

1 519,84
2273,76
1703,68
4 800,00
4 080,00
14 402,00
3 737,00
23 055,90
1 201,00
5 900,00
16 084,08
10 113,06
11 786,14
16 728,36
684,27

3 041,52
988,49

17 088,45
25 900,87



Mecsay

Hos6pb

Hos6pb

Hos6pb

[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb

OnucaHue paboTbl

Pern. paboTbl Ha koM. y3ne ydeta XBC

Pern. paboTbl Ha KOM. y3re y4yeTa TennocHabxeHus
Pern. paboTbl Ha MHX. CETSX B OTONUT. Nepuos
PemoHT aBepu B Tambype

PeMOHT cTosika oTonneHus

YTenneHne cTeHOBbIX NaHenen k. 134

O[H anekTpoaHeprus

Y6opka mycopokamep

YBopka NecTHUYHbIX KNeToK

Y6opka asopa

O[H XBC

OOH I'BC

O[lH BogooTBeaeHune

AOC

Ycnyra no ynpasneHuto

Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeta XBC

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne y4yeTa TennocHabxeHus
Pern. paboTbl Ha MHX. CETSIX B OTONUT. Nepuoa
MpobuBka, NpoYMCTKa BEHTKAHANOB

Mepepacyet no OLIY anektpoaHeprum 3a 2016r.

CtoumocTtb

759,92

1 519,84
2273,76
1250,00
2 915,00
28 800,00
14 037,08
10 493,24
12 166,08
17 336,66
684,27

3 041,52
988,49

17 564,78
26 613,30
759,92

1 519,84
2273,76
1472,97
1187,01



