

Адрес: Тутаев г., Р.Люксембург ул, 66

Компания: ООО "УК "Север-Инвест"

ОТЧЕТ за 2018 год

Расчеты с собственниками

	Долг на начало года	Начислено	Оплачено	Долг на конец года
Физические лица	635 369,70	2 263 140,00	2 279 007,00	619 502,70
Юридические лица	0,00	6 000,00	6 000,00	0,00
Итого	635 369,70	2 269 140,00	2 285 007,00	619 502,70

Лицевой счет дома

Остаток на начало года	Получено	Израсходовано	Остаток на конец года
285 357,20	2 285 007,00	1 697 815,00	872 549,20

Месяц	Описание работы	Стоимость
Январь	АДС	17 088,45
Январь	Вывоз и утилизация ТБО	23 142,20
Январь	ОДН ХВС	608,29
Январь	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 273,76
Январь	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Январь	Регл. работы на ком. узле учета XBC	759,92
Январь	Замена ламп накаливания	30,00
Январь	Уборка двора	16 858,56
Январь	Уборка лестничных клеток	11 877,62
Январь	Уборка мусорокамер	10 099,43
Январь	Услуга по управлению	25 900,87
Январь	ОДН ГВС	2 889,46
Январь	ОДН водоотведение	988,50
Январь	ОДН электроэнергия	24 217,33
Февраль	АДС	17 088,45
Февраль	Вывоз и утилизация ТБО	23 142,20
Февраль	Смена замка на дверь вход в подвал	1 030,00
Февраль	Обследование вентканалов	531,24

Месяц	Описание работы	Стоимость
Февраль	промывка преобразователей расхода системы отоплени	4 200,00
Февраль	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 273,76
Февраль	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Февраль	Регл. работы на ком. узле учета XBC	759,92
Февраль	Электротехнические работы	920,00
Февраль	Замена ламп	120,00
Февраль	Электротехнические работы	600,00
Февраль	Уборка двора	15 758,56
Февраль	Уборка лестничных клеток	11 877,62
Февраль	Уборка мусорокамер	10 099,43
Февраль	Услуга по управлению	25 900,87
Февраль	ОДН ХВС	608,29
Февраль	ОДН ГВС	2 889,46
Февраль	ОДН водоотведение	988,50
Февраль	ОДН электроэнергия	27 678,30
Март	ОДН ХВС	608,29
Март	АДС	17 088,45
Март	Вывоз и утилизация ТБО	23 142,20
Март	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 273,76
Март	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Март	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92
Март	Смена ламп накаливания, диода	505,00
Март	Смена ламп накаливания,диода	820,00
Март	Уборка двора	16 858,56
Март	Уборка лестничных клеток	11 877,62
Март	Уборка мусорокамер	10 099,43
Март	Услуга по управлению	25 900,87
Март	ОДН ГВС	2 889,46
Март	ОДН водоотведение	988,50
Март	ОДН электроэнергия	23 635,00
Апрель	АДС	17 088,45
Апрель	Вывоз и утилизация ТБО	23 142,20

Месяц	Описание работы	Стоимость
Апрель	ОДН ХВС	608,29
Апрель	ОДН ГВС	2 889,46
Апрель	Перевод системы теплоснабжения на летний режим	518,13
Апрель	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 273,76
Апрель	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Апрель	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92
Апрель	Уборка двора	16 858,56
Апрель	Уборка лестничных клеток	11 877,62
Апрель	Уборка мусорокамер	10 099,43
Апрель	Услуга по управлению	25 900,87
Апрель	ОДН водоотведение	988,50
Апрель	ОДН электроэнергия	16 470,86
Май	АДС	17 088,45
Май	Вывоз и утилизация ТБО	23 142,20
Май	Закрытие и открытие запорной арматуры	921,12
Май	ОДН ХВС	608,29
Май	Проверка дымоходов и вентканалов	1 144,00
Май	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Май	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92
Май	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке	1 260,00
Май	Замена ламп накаливания	630,00
Май	Смена отдельных участков проводки	1 040,00
Май	замена автоматов 16А	4 560,00
Май	Замена ламп накаливания	90,00
Май	Уборка двора	16 858,56
Май	Уборка лестничных клеток	11 877,62
Май	Уборка мусорокамер	10 099,43
Май	Услуга по управлению	25 900,87
Май	ОДН ГВС	2 889,46
Май	ОДН водоотведение	988,50
Май	ОДН электроэнергия	20 689,76
Июнь	АДС	17 088,45

Месяц	Описание работы	Стоимость
Июнь	Вывоз и утилизация ТБО	23 142,20
Июнь	Дератизация подвалов и мест общего пользования	3 407,36
Июнь	Ремонт тротуарной плитки	14 675,99
Июнь	ОДН ХВС	608,29
Июнь	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Июнь	Регл. работы на ком. узле учета XBC	759,92
Июнь	Замена ламп накаливания	30,00
Июнь	Уборка двора	16 858,56
Июнь	Уборка лестничных клеток	11 696,27
Июнь	Уборка мусорокамер	10 036,31
Июнь	Услуга по управлению	25 900,87
Июнь	одн гвс	2 889,46
Июнь	ОДН водоотведение	988,50
Июнь	ОДН электроэнергия	11 881,52
Июль	Ремонт балконной плиты	1 500,00
Июль	Ремонт канализации кв. 56, 60	4 247,00
Июль	Замена кранов кв. 25	880,00
Июль	Замена ламп	30,00
Июль	Замена автоматов	5 680,00
Июль	Латочный ремонт кровли	13 622,00
Июль	ОДН электроэнергия	17 340,76
Июль	Уборка мусорокамер	10 113,06
Июль	Уборка лестничных клеток	11 786,14
Июль	Уборка двора	16 728,36
Июль	ОДН ХВС	684,27
Июль	ОДН ГВС	3 041,52
Июль	ОДН водоотведение	988,49
Июль	АДС	17 088,45
Июль	Вывоз и утилизация	23 142,20
Июль	Опрессовка, промывка	9 500,00
Июль	Услуга по управлению	25 900,87
Июль	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92

Месяц	Описание работы	Стоимость
Июль	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Июль	Дератизация	1 703,68
Август	Ремонт тротуара	2 499,00
Август	Замена затвора	4 600,00
Август	Заделка отверстий на мусоропроводе	1 350,00
Август	ОДН электроэнергия	-13 691,76
Август	Уборка мусорокамер	10 113,06
Август	Уборка лестничных клеток	11 786,14
Август	Уборка двора	16 728,36
Август	ОДН ХВС	684,27
Август	ОДН ГВС	3 041,52
Август	ОДН водоотведение	988,49
Август	АДС	17 088,45
Август	Вывоз и утилизация	23 142,20
Август	Услуга по управлению	25 900,87
Август	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92
Август	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Август	Закрытие и открытие запорной арматуры	921,12
Сентябрь	ОДН электроэнергия	15 660,44
Сентябрь	Уборка мусорокамер	10 113,06
Сентябрь	Уборка лестничных клеток	11 786,14
Сентябрь	Уборка двора	16 728,36
Сентябрь	ОДН ХВС	384,27
Сентябрь	ОДН ГВС	3 041,52
Сентябрь	ОДН водоотведение	988,49
Сентябрь	АДС	17 088,45
Сентябрь	Плановая проверка ИПУ	26 579,16
Сентябрь	пробивка, прочистка вентканалов	531,24
Сентябрь	Услуга по управлению	25 900,87
Сентябрь	Регл. работы на ком. узле учета XBC	759,92
Сентябрь	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Октябрь	Замена американки	1 200,00

Месяц	Описание работы	Стоимость
Октябрь	Латочный ремонт кровли кв. 34	7 410,00
Октябрь	Ремонт стояка ХВС ГВС	7 778,00
Октябрь	Частичная замена стояка отопления	12 576,00
Октябрь	ОДН электроэнергия	24 489,24
Октябрь	Уборка мусорокамер	10 113,06
Октябрь	Уборка лестничных клеток	11 786,14
Октябрь	Уборка двора	16 728,36
Октябрь	ОДН ХВС	684,27
Октябрь	ОДН ГВС	3 041,52
Октябрь	ОДН водоотведение	988,49
Октябрь	АДС	17 088,45
Октябрь	Услуга по управлению	25 900,87
Октябрь	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92
Октябрь	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Октябрь	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 273,76
Октябрь	Дератизация	1 703,68
Октябрь	Перевод системы теплоснабжения на зимний период	4 800,00
Ноябрь	Ремонт освещения	4 080,00
Ноябрь	ремонт стояка отопления	14 402,00
Ноябрь	Частичная замена стояка отопления	3 737,00
Ноябрь	Ремонт корыта на техэтаже в первом подъезде	23 055,90
Ноябрь	Ремонт стояка отопления	1 201,00
Ноябрь	Частичная замена канализационного стояка	5 900,00
Ноябрь	ОДН электроэнергия	16 084,08
Ноябрь	Уборка мусорокамер	10 113,06
Ноябрь	Уборка лестничных клеток	11 786,14
Ноябрь	Уборка двора	16 728,36
Ноябрь	ОДН ХВС	684,27
Ноябрь	ОДН ГВС	3 041,52
Ноябрь	ОДН водоотведение	988,49
Ноябрь	АДС	17 088,45
Ноябрь	Услуга по управлению	25 900,87

Месяц	Описание работы	Стоимость
Ноябрь	Регл. работы на ком. узле учета XBC	759,92
Ноябрь	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Ноябрь	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 273,76
Декабрь	Ремонт двери в тамбуре	1 250,00
Декабрь	Ремонт стояка отопления	2 915,00
Декабрь	Утепление стеновых панелей кв. 134	28 800,00
Декабрь	ОДН электроэнергия	14 037,08
Декабрь	Уборка мусорокамер	10 493,24
Декабрь	Уборка лестничных клеток	12 166,08
Декабрь	Уборка двора	17 336,66
Декабрь	ОДН ХВС	684,27
Декабрь	ОДН ГВС	3 041,52
Декабрь	ОДН водоотведение	988,49
Декабрь	АДС	17 564,78
Декабрь	Услуга по управлению	26 613,30
Декабрь	Регл. работы на ком. узле учета XBC	759,92
Декабрь	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Декабрь	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 273,76
Декабрь	Пробивка, прочистка вентканалов	1 472,97
Декабрь	Перерасчет по ОДПУ электроэнергии за 2016г.	1 187,01